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eoexa| QUALITAT, DIE ANKOMMT.

LMIV-Produktsuche und -
informationen

Die Lebensmittel-Informationsverordnung (LMIV) legt europaweit einheitliche Vorgaben zur
Kennzeichnung von Lebensmitteln fest. Die Angaben der allergenen Inhaltsstoffe sowie der
Spureninhalte in codierter Form sind eine freiwillige, unentgeltliche Serviceleistung der EDEKA.

Yum Yum Instant Suppe Huhn 70g
2010031867051

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Heuschen & Schrouff Oriental Foods

P.O. Box 30202, 6370 KE, Landgraaf, Netherlands.
Bezeichnung des Lebensmittels

Instant Nudeln mit Huhngeschmack

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: WEIZENmehl, Palmél (enthalt Antioxidationsmittel: E319, E320), Tapiokastarke, Gemise (Karotte, Knoblauch, Mais,
Fruhlingszwiebel),Salz, Geschmacksverstarker: E621, E631, E627, Gewdrze (Chili, Pfeffer),Zucker, Saureregulatoren: E500,
E452, E451, Huhnerfleischaroma,Sauerungsmittel: E296, Verdickungsmittel: E466, Hefeextrakt.

Besondere Anweisungen fiir Aufbewahrung

Trocken und vor Sonnenlicht geschiitzt lagern

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen

***Sieden***Zubereitung: Offnen Sie den Deckel. Reilken Sie die Wirzmischung auf undfiillen Sie den Becher mit kochendem
Wasser bis zur Markierung (260 ml).Schlief3en Sie den Deckel und lassen Sie die Nudeln 3 Minuten stehen. Gutumrihren und
genielen.

Angabe des Alkoholgehalts fiir Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 414,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 99,000 0,000 0,00
Fetting 4,300 0,000 0,00
Fett, davon gesittigte Fettsduren in g 2,100 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 12,900 0,000 0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 1,100 0,000 0,00
Ballaststoffe in g 0,000 0,000 0,00
EiweiB ing 1,800 0,000 0,00
Salzing 1,000 0,000 0,00
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* RM = Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Ursprungsland oder der Herkunftsort
Hergestellt in Thailand

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fiir die oben genannten Angaben ist:

EDEKA Foodservice Stiftung & Co. KG
Viktoriastr. 26

51149 Kdln

E-Mail: info@edeka-foodservice.de

Handelsregister des Amtsgerichts Freiburg i. Br. HRA 705360

Komplementar: EDEKA C+C Handelsstiftung, Sitz Dresden

Vorstand: Christian Meckel, Dr. Wilhelm von Moers, Stephan Wohler, Dr. Dietmar Zihlke
USt.-ID: DE 815728669

Stand: 21.10.2021 12:24 Uhr

Wichtiger Hinweis:

Bei den Angaben zum Produkt handelt es sich um die Daten, die uns vom Hersteller zur
Verfligung gestellt wurden. Vor dem Hintergrund empfehlen wir, ausdriicklich diese Angaben mit
denen auf der Verpackung abzugleichen. Bei Abweichungen empfehlen wir, mit dem Hersteller
Kontakt aufzunehmen.

Weiterfiihrende Links
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